
Or.SO.0135-16/06 

 
ZARZĄDZENIE NR 16/2006 

Starosty Ostródzkiego 
z dnia 2 sierpnia 2006r.

 
w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze.

 
Na podstawie art. 3a ust. 2 ustawy z dnia 22 marca 1990r. o pracownikach samorządowych ( Dz. U. z 
2001r., Nr 142, poz. 1593 z póżn. zm.) zarządzam co następuje: 

§1

Powołuję komisję do przeprowadzenia naboru w składzie: 
1. Bogusław Fijas - Przewodniczący 
2. Bogusława Filiczkowska - sekretarz 
3. Anna Gwara - członek 
4. Józef Butkiewicz - członek 

§2

1. Zadaniem Komisji jest dokonanie wyboru kandydata do pracy na stanowisko urzędnicze w Wydziale 
Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami związane z prowadzeniem spraw związanych z 
gospodarowaniem nieruchomościami Skarbu Państwa. 
2. Metody i techniki naboru oraz kryteria oceny w celu wyboru najkorzystniejszej oferty komisja ustali 
na pierwszym posiedzeniu. 

§3  

Z przeprowadzonego naboru komisja sporządza protokół. 

§4  

Informację   o   wyniku   naboru   podaje się do publicznej wiadomości w terminie 14 dni od dnia 
zatrudnienia wybranego kandydata. 

§5  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


